



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 74/ 626 /2014

Wrocław, dnia 07.11.2014 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego*”

Dotyczy zadania nr 8 i 9

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym z 48 h do 72 h. Czas ten jest optymalny pod względem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia usług na najwyższym poziomie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Prosimy o wydłużenie czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym z max. do 5 dni roboczych do 14 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia czasu usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw do 14 dni roboczych w przypadku kiedy usunięcie usterki i wykonanie naprawy będzie wymagało importu części zamiennych lub podzespołów w okresie gwarancyjnym.

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 6.9 do SIWZ pkt 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania optykę firmy Karl Storz o średnicy 4mm wraz z płaszczem histeroskopowym kompatybilną ze sprzętem firmy Karl Storz i Olympus?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do postępowania optykę firmy Karl Storz o średnicy 4mm wraz z płaszczem histeroskopowym kompatybilną ze sprzętem firmy Karl Storz i Olimpu.

Dotyczy zadania nr 12

Pytanie nr 1

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy o natężeniu: 61 000 lux przy odległości 0,5 m i 16 000 lux przy odległości 1 m.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie lampy o wielkości płamy świetlnej: 17 cm z odległości 1 m.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy z przyciskiem włącz/wyłącz z dwoma opcjami jasności świecenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4

Prosimy o rezygnację z wymogu szkolenia personelu. Lampy tego typu mają tylko opcje włącz/wyłącz i szkolenie jest z przyczyn oczywistych zbędne a sam wymóg jego uwzględnienia w kosztorysie sprawia, że oferta jest droższa niż jest to naprawdę konieczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rezygnację z wymogu przeprowadzenia instruktażu personelu Zamawiającego dla przedmiotu zamówienia określonego w zadaniu nr 12.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolanta Raziuk